
 
ROMÂNIA 

JUDEŢUL SUCEAVA 
MUNICIPIUL VATRA - DORNEI 

CONSILIUL LOCAL 
 
 

HOTĂRÂRE 
Privind aprobarea  criteriilor de evaluare a performantelor 

profesionale pentru personalul contractual si a fisei de evaluare a 
personalului de executie si de conducere din cadrul spitalului Municipal 

Vatra Dornei    
          

    Consiliul Local al municipiului Vatra Dornei , 
              intrunit in sedinta extraordinara   in data de 11 ianuarie  2021 

 
             Având în vedere referatul de aprobare nr. 172/06.01.2021 prezentat de 
Viceprimarul municipiului, raportul nr. 173/06.01.2021 al compartimentului de 
specialitate, precum şi avizul comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local; 
           În conformitate cu prevederile art.11 ale OMS nr.974/2020 privind stabilirea 
criteriilor de evaluare a performanţelor profesionale individuale pentru personalul 
contractual şi a fişei de evaluare a personalului de execuţie şi de conducere; 
           În temeiul art.129, alin.(2) lit.(d) si alin.(7), lit.(c), art.139 alin.(3) lit.(a) si 
art.196 alin.(1) lit.(a) din OUG nr.57/2019 privind Codul administrativ;  
 
 

   HOTĂRĂŞTE: 
 

       Art.1 Se aprobă  criteriile de evaluare a performantelor profesionale pentru 

personalul contractual si  fisa de evaluare a personalului de executie si de conducere 

din cadrul spitalului Municipal Vatra Dornei , conform anexelor nr.1 si 2 la prezenta 

hotarare. 

        Art.2  Managerul Spitalului Municipal Vatra Dornei prin Seerviciul Resurse 

umane, va duce la îndeplinire prevederile prezentei hotărâri. 

 

PRESEDINTE DE SEDINTA                                       Contrasemneaza,  
     OBREJA MARIANA          Secretar general  al Municipiului Vatra Dornei                                                            
                                                                      TURCU VASILE         
 
 
 
Vatra Dornei 
11.01.2021  
Nr.2 


